Công ty CP may Hữu Nghị Mẫu số:02-GXN/2019

Văn phòng chính : 636 - 638 Nguyễn Duy Q8 Tp.Hồ Chí Minh, Việt Nam | Tel : +84 8 38554176 | Fax : +84 8 38553476
Website: www.hugamex.com.vn

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2019
HOẶC ỦY QUYỀN

TP.HCM, ngày 05 tháng 04 năm 2019

Kính gửi: Hội Đồng Quản Trị Công Ty Cổ Phần May Hữu Nghị

Tôi tên : SCĐ :
Là cổ đông CTCP may Hữu Nghị. Hiện đang sở hữu : cổ phần

CMND số:

Địa chỉ thường trú:

Nay, tôi xác nhận nội dung sau:

- Tôi sẽ trực tiếp tham dự ĐHĐCĐ
- Hoặc: Tôi sẽ không tham dự ĐHĐCĐ và không ủy quyền

- Hoặc: Ủy quyền (có giá trị là Giấy ủy quyền)

Tôi ủy quyền cho cá nhân sau đây thay mặt tôi đi dự ĐHĐCĐ thường niên 2019
(Xin vui lòng chọn ủy quyền 01 người trong danh sách đề nghị dưới đây)

Họ và tên Chức vụ
Ông HÀ VĂN DUYỆT Chủ tịch HĐQT
Ông LÊ MẠC THUẤN Ủy viên HĐQT
Ông MAI VĂN THIÊN Ủy viên HĐQT
Ông KIỀU NGỌC MẠNH HÙNG Ủy viên HĐQT
Ông HÀ VĂN LONG Ủy viên HĐQT

Bà NGUYỄN THỊ HẰNG NGA Trưởng Ban kiểm soát
Bà VŨ THỊ THÙY DƯƠNG Ủy viên BKS
Ông DƯƠNG THANH TÙNG Ủy viên BKS

Hoặc Cá nhân khác
Họ và tên:
CMND số: Ngày và nơi cấp:
Địa chỉ:

Ghi chú: - Giấy ủy quyền phải kèm theo bản sao CMND của người ủy quyền.

- Người được ủy quyền phải mang theo CMND khi tham dự ĐHĐCĐ để tiện kiểm tra, đối chiếu.
- Giấy xác nhận không được tẩy xóa.

- Vui lòng gửi giấy xác nhận tham dự ĐHĐCĐ thương niên năm 2019 trước ngày 12/04/2019

Họ tên & chữ ký cổ đông/Người ủy quyền